
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2013 г. №

О внесении изменений в приложение 
к постановлению администрации города Рязани 
от 12.03.2012 № 1370 «Об утверждении состава 

комиссии по рассмотрению тарифов»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ 

город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в приложение «Состав комиссии по рассмотрению тарифов» к 

постановлению администрации города Рязани от 12.03.2012 № 1370 «Об утверждении 

состава комиссии по рассмотрению тарифов» (в редакции постановления администрации 

города Рязани от 24.01.2013 № 229), изложив его в новой редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации С.В. Горячкину.

Глава администрации В.Е.Артемов



Горячкина С.В. 

Уворвихвост А. А.

Члены комиссии:

Приложение
к распоряжению администрации 
города Рязани от 11Сш7?1СЬ- 2013 г. №

Состав
комиссии по рассмотрению тарифов

заместитель главы администрации (председатель комиссии)

начальник управления экономики (заместитель председателя 
комиссии)

на постоянной основе:

Якубин И.Н. -  начальник правового управления аппарата администрации
Сафонова С.А. -  начальник контрольно-аналитического отдела
Головина В.Ф. -  начальник отдела муниципальной экономики управления

экономики (секретарь комиссии) 
по вопросам городского хозяйства:
Сивоконь С.И. 
Миронов И.С.

-  заместитель главы администрации
-  начальник управления энергетики и жилищно-коммунального 

хозяйства (по вопросам, курируемым управлением)
-  начальник управления благоустройства города и дорожного 

хозяйства (по вопросам, курируемым управлением)
-  начальник отдела транспорта и связи (по 

курируемым отделом)
по вопросам муниципальной собственности:

Воробьев А.С.

Бебко В.В. 

Рябчиков Д.С. вопросам,

заместитель главы администрации
Суслова Ю.А. 

Ерастов С.Н.

-  начальник управления земельных ресурсов и имущественных 
отношений (по вопросам, курируемым управлением)

-  начальник управления капитального строительства (по 
вопросам, курируемым управлением)

по вопросам социальной сферы:

Крохалева Л. А. 

Еремкин В.В.

-  заместитель главы администрации

Катаев А. А. 

Быстров О. А.

-  начальник управления образования и молодежной политики 
(по вопросам, курируемым управлением)

-  начальник управления культуры (по вопросам, курируемым 
управлением)

-  начальник управления по физической культуре и массовому 
спорту (по вопросам, курируемым управлением)

по вопросам сферы бытовых услуг:

Маслов С.В. -  начальник управления предпринимательства, потребительского
рынка и наружной рекламы (по вопросам, ™ и™ рмт« 
управлением)

по вопросам, требующим внесения изменений в бюджет города Рязани:

Финогенова С.Д. -  начальник финансово-казначейского управления


